
27/07/2023 08:55 SEI/GOV-PI - 8551691 - Errata

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9629611&infra_sistema… 1/2

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO
Avenida Marechal Castelo Branco, nº 1275  - Bairro Cabral, Teresina/PI, CEP 64002-830

Telefone: (86) 3216-2199 - h�p://www.turismo.pi.gov.br

ERRATA AO ITEM 6.1. DO EDITAL).

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023-SETUR.

PROCESSO SEI Nº 00153.000657/2023-28.

ERRATA

 

Fica re�ficado o  Item 6.1. do Edital, referente à Tomada de Preços nº 008/2023-SETUR.

 

ONDE SE LÊ:

6.1. O prazo para execução total dos serviços objeto desta licitação será de 120 (cento e vinte) dias
corridos, contados a par�r da Ordem de Execução de Serviços expedida pela Contratante, podendo o
mesmo ser prorrogado por uma ou mais vezes, mediante fundada jus�fica�va, em requerimento à
autoridade máxima da Contratante, que autorizará ou não a prorrogação.
 

LEIA-SE:

6.1. O prazo para execução total dos serviços objeto desta licitação será de 180 (cento e oitenta) dias
corridos, contados a par�r da Ordem de Execução de Serviços expedida pela Contratante, podendo o
mesmo ser prorrogado por uma ou mais vezes, mediante fundada jus�fica�va, em requerimento à
autoridade máxima da Contratante, que autorizará ou não a prorrogação.
 

 

Teresina-PI, 26 de julho de 2023.

 

(Assinado e Datado Eletronicamente)

João Angeline da Silva Júnior

Presidente da CPL/SETUR

 

(Assinado e Datado Eletronicamente)

Pablo Dantas de Moura Santos

Secretário de Estado do Turismo

 

 

Documento assinado eletronicamente por JOÃO ANGELINE DA SILVA JUNIOR - Matr.0371465-9,
Presidente de Comissão Permanente de Licitação - CPL, em 26/07/2023, às 17:34, conforme horário



27/07/2023 08:55 SEI/GOV-PI - 8551691 - Errata

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9629611&infra_sistema… 2/2

oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de
fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS - RG.S.1613500-SSP-
PI, Secretário, em 26/07/2023, às 17:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8551691 e
o código CRC 15BA27D7.

 
Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00153.000657/2023-28 SEI nº 8551691

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

